
 
JÄPPILÄN SEUDUN VESIOSUUSKUNTA   Ohjeistus 
 
 
Tämä ohjeistus annetaan kaikille vesimittareiden hakijoille mittarin kuittauksen yhteydessä. 
 
Osa kiinteistöistä on liittyneenä vain toiseen järjestelmään eli viemäröintiin. 
Kaikille kiinteistöille tulee silti asentaa vesmittari kulutuksen seurantaa varten. 
Vesimittarin asennuksesta voi saada vapautuksen ainoastaan osuukunnalta ja silloinkin se 
annetaan kirjallisena. 
 
Kiinteistön kytkeminen järjestelmään on ammattilaisen tehtävä. Ammattilainen vastaa siitä, 
että järjestelmät on kytketty oikein ja kytkennässä noudatetaan suomen 
rakentamismääräyskokoelman D1 määräyksiä. 
Suomen rakentamismääräyskokoelman osassa D1 2007 "Kiinteistöjen vesi- ja viemärilaitteistot" on 
yleisesti määrätty (määräys 2.4.2) vesimittarin sijoittamisesta ja suojaamisesta. Ohjeena (2.4.2.2) 
on 1.7.2007 lähtien ollut, että kiinteistön vesilaitteisto suunnitellaan siten, että varaudutaan 
vesimäärän asuntokohtaiseen mittaukseen. Vesimittareille tulee varata riittävä tila, johon ne 
helposti voidaan asentaa. 
 
Määräyskokoelman D1 voi ladata netistä seuraavalta sivulta (sisältää 64 sivua): 
http://www.finlex.fi/data/normit/28208-D1_2007.pdf 
 
Osuuskunta velvoittaa kaikki kiinteistön kytkemisiä suorittavien henkilöiden,  raportoivan 
lyhyesti ja kootusti kytkemistään kiinteistöistä. Esim. 
 
Liittyjä: Olavi Hiltunen 
Suoritetut asennukset: Vesimittarin kytkentä 12.11.2009 , kiinteistöpumpaamon kytkentä 
29.10.2009. 
Työn suorittaja:  (allekirjoitus)   Matti Putkimies 
 
Raportit toimitetaan kootusti samaan paikkaan kuin mistä vesimittari on noudettu. Vesimittarin 
kuittaaja on asiassa vastuuhenkilö. Kiinteistöpumppaamon kytkemisen suorittaja on velvollinen 
muistuttamaan vesimittarin asennuksen pakollisuudesta. 
 
Osuuskunta tulee suorittamaan pistokokein, kootusti, hankkeen valmistumisen jälkeen tarkastuksia 
kiinteistöillä liittyen järjestelmien kytkemiseen ja vesimittareiden asennukseen. 
 
Haukivuorella 15.10.2009  
 
Jäppilän seudun vesiosuuskunta 
 
 
 
Martti Kääriäinen 
 


